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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

AGJENSIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE “ BEQIR CELA “ DURRES

begircela.edu.al,
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Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim t& ligjit nr. 15/2009, “Pér nxitjen e punésimit” ; t& ligjit nr 15/2007, “Pér arsimin dhe formimin
profesional né Republikén e Shqipéris¢” , t€ vendimit t& Ké&shilli t& Ministrave nr. 554, daté 31.7.2019,
“Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t¢ Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe
Aftésive” | t& udhézimit nr 14, date 27.5.20021, “Pér ményrén e organizimit dhe veprimtaring e ofruesve
publiké té arsimit dhe formimit profesional”.

Ofruesi I AFP-s¢ Shkolla e Mesme Profesionale “Begqir Cela” Ju njofton plotésimin e vendeve t& lira pér
pozicionet:
1. Mésimdhénés t& praktikés profesionale né drejtimin Shérbime Mjetesh Transporti - 5(pesé)
mésues.
a. Islam Jakupi
b. Fatos Haxhi
c¢. Bujar Osmani
d. Petrit Dyrmishi
e. Ramadan Guri
2. Mésimdhénés t& praktikés profesionale né drejtimin Elektrotekniké e Integruar me Elektronikén - 1
(nj&) mésues me kohé té pjesshme.
a. Klodian Kértusha

3. Mésimdhénés té praktikés profesionale né drejtimin Teknologji Informacioni dhe Komunikimi -
1 (nj&) mésues z&vendésues me leje lindje deri né (data.01.02.2022).
a. Ornela Shehu

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
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